その他特記事項

貸付額 金 円也

貸付残高 金 円也

復興特区支援利子補給金総額 金 円也

事業期間（工事期
間）

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日（　　ヶ年事業）

事業（工事）完了年月日 　　　年　　　月　　　日

貸付年月日 　　　年　　　月　　　日

事業（工事）箇所名
称

事業（工事）所在地

事業（工事）の目的 別表「復興特区支援利子補給金対象事業一覧表」に掲げ
る対象事業項目

　復興特区支援利子補給金交付要綱第１８条の規定に基づき、下記のとおり報告しま
す。

記

完了事業概要

事業（工事）実施者

事業（工事）名

別　紙　１２

復興特区支援利子補給金対象事業完了報告書

　　年　　　月　　　日

内閣総理大臣　殿

住所

指定金融機関の名称及び代表者の氏名

	02 復興特区支援利子補給金支給要綱別表
	別表

	03復興特区支援利子補給金交付要綱別紙（PDF）
	別紙１
	別紙２
	別紙３
	別紙４
	別紙５
	別紙５添付
	別紙６－１
	別紙６－２
	別紙７
	別紙８
	別紙９
	別紙１０
	別紙１１
	別紙１２